
Detaillierte Ablaufleistungen zu: Attikaablauf FPO-PP, DN 50
Artikelnummer: 635389
GTIN: 4001636635389
Rabattgruppe: 10

Ablaufleistungen:
Nennweite

DN 50

DN 50

DN 50

DN 50

Beschreibung

frei auslaufend (Spei-
er) mit Attika-Laub-
fangkorb
frei auslaufend mit
Attika- Laubfangkorb
mit Notentwässerung
Attika- Laubfangkorb
und angeschlossener
Fallleitung = 4,2 m
Attika-Laubfangkorb
mit Notentwässerung
und angeschlossener
Fallleitung = 4,2 m

Min. Ab-
laufleis-
tung nach
Norm
0,90 l/s

0,90 l/s

0,90 l/s

0,90 l/s

Anstau-
höhe
nach
Norm
35,00 mm

35,00 mm

35,00 mm

35,00 mm

l/s

l/s

l/s

l/s

l/s

0,34 l/s

l/s

0,35 l/s

Ablaufleistung bei
Anstauhöhe 25
mm

0,30 l/s

0,62 l/s

0,27 l/s

0,60 l/s

Ablaufleistung bei
Anstauhöhe 35
mm

0,48 l/s

0,89 l/s

0,44 l/s

0,88 l/s

Ablaufleistung bei
Anstauhöhe 45
mm

0,67 l/s

1,21 l/s

0,71 l/s

1,72 l/s

Ablaufleistung bei
Anstauhöhe 55
mm

0,80 l/s

1,40 l/s

1,41 l/s

3,09 l/s

Ablaufleistung bei
Anstauhöhe 65
mm

0,89 l/s

1,50 l/s

1,84 l/s

4,01 l/s

Ablaufleistung bei
Anstauhöhe 75
mm

1,00 l/s

1,57 l/s

2,35 l/s

5,91 l/s
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